[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» ноября 2023 г.

	№ 744

О внесении изменений в состав Координационного совета по взаимодействию с местным отделением российского движения детей и молодежи «Движение первых» при администрации МР «Бабынинский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации МР «Бабынинский район», руководствуясь положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Координационного совета по взаимодействию с местным отделением российского движения детей и молодежи «Движение первых» при администрации МР «Бабынинский район» (далее - совет) утвержденный постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 18.07.2023 №441/1 «О Координационном Совете по взаимодействию с Общероссийским общественно - государственным движением детей и молодежи «Движение первых» при администрации МР «Бабынинский район»  (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. Исключить из состава совета:
- Калиничеву Ольгу Владимировну;
-Сорокину Кристину Владимировну.
1.2. Включить в состав совета
- Шильникову Анну Викторовну – начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике;
- Асадову Александру Валерьевну – главного специалиста 1 разряда отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации МР "Бабынинский район"
1.3. Назначить Асадову Александру Валерьевну секретарем совета.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png